— 1 —

鹤山市发展和改革局文件
鹤发改资〔2025〕52 号

关于鹤山市城镇污水扩容工程—老旧排水管网

修复改造工程概算的批复

鹤山市城市管理和综合执法局：

报来的《关于审批鹤山市城镇污水扩容工程—老旧排水管网

修复改造工程初步设计概算的函》及附件收悉。经研究，批复如

下：

一、鹤山市城镇污水扩容工程—老旧排水管网修复改造工程

核定概算控制在 5986.96 万元以内（详见附件）。

二、项目建设内容及规模

项目分为两部分：第一部分内容为“洗井，洗管”服务、排

水单元化划分及接驳点调查服务工作。第二部分为老旧排水管网

修复改造，针对老旧排水管道内部 3-4 级主要结构性缺陷以及影

— 2 —

响管道污水浓度的 1-2 级缺陷（主要包括渗漏、裂缝、破裂、腐

蚀等缺陷），利用局树脂固化修复、不锈钢双胀环修复、裂缝嵌

补修、垫衬法、CIPP 紫外光固化、CIPP 翻转式原位固化等工艺

进行管道非开挖修复，修复缺陷数量约 1000 点。

三、项目招标方式请严格按照鹤发改资〔2021〕137 号文件

招标核准意见表核准的内容执行。

四、请严格按批复的内容和建设规模组织项目实施，结合相

关规范文件要求优化施工图设计和预算编制工作，并按规定向有

关部门申请办理相关手续，完善用地手续后方能动工建设。

五、请严格按照政府投资项目管理有关规定加快项目实施。

如需对本批复所规定内容进行调整，请及时以书面形式告知我局，

并按基本建设程序规定办理。

附件：鹤山市城镇污水扩容工程—老旧排水管网修复改造工

程概算核定表

鹤山市发展和改革局

2025 年 4 月 25 日

— 3 —

附件：

鹤山市城镇污水扩容工程—老旧排水管网

修复改造工程概算核定表

序号 项目名称 核定概算（万元）

一 建安工程费用 2498.72

二 工程其他费用 3352.45

1 设计费 67.68

2 监理费 52.86

3
“洗管、洗井”服务、排
水单元化划分及接驳点

调查费用
3135.47

4 其他建设费用 96.44

三 预备费 135.79

概算总投资 5986.96

— 4 —

公开方式：主动公开

抄送：市财政局、住建局、审计局、统计局。

鹤山市发展和改革局投资管理股 2025年 4 月 25日印发

		2025-04-27T15:48:30+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-04-27T15:48:30+0800
	signature info(version:5.56.18)